Копия

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район»
от 26 сентября 2013 года № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Дебесский район»
Принято Советом депутатов

24 апреля 2014 года
Руководствуясь п.15 ст.25 Устава МО «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 26 сентября 2013 года № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Дебесский район» следующие изменения:

после слов «Сунцова Оксана Владимировна» слова «начальник отдела организационной работы и информатизации Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район» заменить словами «начальник отдела кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район»;
после слов «Шкляева Татьяна Леонидовна» слова «главный специалист - эксперт Управления образования Администрации МО «Дебёсский район» заменить словами «начальник сектора по учебно-воспитательной работе Управления образования Администрации МО «Дебёсский район».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава муниципального образования

А.Л. Глухов
с. Дебесы

24 апреля  2014 года

№ 23
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.04.2014 г.